

## ORDEN DE COMPRAS DE BIENES Y SERVICIOS

FECHA: 11 de noviembre de 2022			REQUISICION DE COMPRAS No. 5487/088			
SEÑORES: ELECTRO FERRETERA, S.A. DE C.V.			No DE NIT: 4			
NUMERO DE IVA:			RESOLUCION O ACTA N° 1222, Punto N° 10		FECHA: 10-11-22	
DEPENDENCIA QUE RECIBIRA EL SUMINISTRO: DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO						
COMPROMISO PRESUPUESTARIO:			FECHA DE ELABORACION:			
ROGAMOS SUMINISTRAR EL SIGUIENTE BIEN O SERVICIO						
CODIGO	CANTIDAD SOLICITADA		UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO	VALORES	
	NO.	LETRAS			PRECIO UNITARIO	TOTAL
54107	1	Uno	Cubetas	PINTURA COLOR GRIS OSCURA / BASE AGUA , marca SHERWIN WILLIAMS	\$242.50	\$242.50
54107	5	Cinco	Cubetas	PINTURA COLOR AZUL/ BASE AGUA PREPARADA, marca SHERWIN WILLIAMS	\$242.50	\$1,212.50
54107	30	Treinta	Unidades	CANALETAS PLASTICAS 20 X 12, marca LEGRAND	\$2.75	\$82.50
54107	5	Cinco	Unidades	CANALETAS PLASTICAS 32 X16, marca LEGRAND	\$3.25	\$16.25
54107	25	Veinticinco	Unidades	VALVULAS DE SALIDA PARA INODOROS, marca ABELLA/FLUIDMASTER	\$12.00	\$300.00
54112	20	Veinte	Unidades	VALVULA DE CONTROL RECTA 1/2"X 3/8", marca WASE	\$3.90	\$78.00
54112	15	Quince	Unidades	CHAPA ARCHIVO/GAVETA NIQUELADA, marca AMSTRONG	\$5.50	\$82.50
54112	800	Ochocientos	Unidades	TORNILLOS AUTO-ROSCANTE 1"X8 NEGRO, marca NO ESPECIFICADO	\$0.03	\$24.00
54118	4	Cuatro	Unidades	TENAZA PARA ELECTRICISTA 9" CUERPO DE ACERO FORJADO, marca KLEIN	\$62.15	\$248.60
54119	400	Cuatrocientos	Unidades	TUBOS LED POLICARBONATO 18W mmarca LIGHT-TEC	\$4.50	\$1,800.00
54119	25	Veinticinco	Unidades	PLACAS PARA INTERRUPTOR SENCILLO, marca BTICINO	\$3.90	\$97.50
				* Lugar de entrega: Oficinas Centrales del RNPN ubicadas en las instalaciones del RNPN, Alameda Manuel Enrique Araujo, Kilometro cuatro y medio, Carretera a Santa Tecla, Colonia Roma, Pasaje Carbonell, San Salvador.		
				* Forma de entrega: Una sola entrega		
				* Tiempo de entrega: 10 dias hábiles despues de notificada la orden de compra.		
				* Forma de pago:		
				* EL PAGO SE REALIZARA MEDIANTE EL DEPOSITO A CUENTA DEL ADJUDICADO DENTRO DE LOS TREINTA (30) DIAS CALENDARIO DESPUES DE RECIBIR LA FACTURA Y EL ACTA DE RECEPCION DE BIENES Y/O SERVICIOS DEBIDAMENTE FIRMADOS Y SELLADOS.		
				* FORMAN PARTE INTEGRAL DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS # LG-088/2022-RNPY Y LA OFERTA.		
SON: CUATRO MIL CIENTO OCHENTA Y CUATRO 35/100 DOLARES CON IVA INCLUIDO					TOTAL	\$4,184.35

Datos del Administrador de la Orden de Compra:

Nombre:

/

JEFE UACI

